

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ
กองอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมธิราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 35,420 บาท (สามหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 35,213.70 บาท โดยมีราคาต่อหน่วย (รวมภาษี) ดังนี้
 - 3.1 ท่อ PVC ขนาด 1" หนา 13.5 จำนวน 12 เส้น ราคาเส้นละ 129 บาท รวมเป็นเงิน 1,548 บาท
 - 3.2 ท่อ PVC ขนาด 1¼" หนา 13.5 จำนวน 12 เส้น ราคาเส้นละ 164 บาท รวมเป็นเงิน 1,968 บาท
 - 3.3 สายน้ำดีใยถัก ขนาดหัว ½" 2 ด้าน ยาว 12" จำนวน 24 เส้น ราคาเส้นละ 81.95 บาท รวมเป็นเงิน 1,968 บาท
 - 3.4 สายน้ำดีใยถัก ขนาดหัว ½" 2 ด้าน ยาว 18" จำนวน 24 เส้น ราคาเส้นละ 92 บาท รวมเป็นเงิน 2,208 บาท
 - 3.5 เทปพันเกลียวท่อประปาม้วนใหญ่ จำนวน 100 ม้วน ราคาม้วนละ 12.87 บาท รวมเป็นเงิน 1,287 บาท
 - 3.6 ฝารองนั่งชักโครงสีขาว ขนาดวงใน 210x310 มม.จำนวน 15 ชุด ราคาชุดละ 699 บาท รวมเป็นเงิน 10,485 บาท
 - 3.7 หัวกระโหลกทองเหลืองขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อ NR จำนวน 3 ตัว ราคาตัวละ 485.89 บาท รวมเป็นเงิน 1,457.67 บาท
 - 3.8 สายชำระยี่ห้อ รินออลสีขาว จำนวน 50 เส้น ราคาเส้นละ 285.75 บาท รวมเป็นเงิน 14,287.50 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ศ.สะพานนนท์ค้าไม้
 - 4.2 หจก.ชาญวิทย์การค้า
 - 4.3 บริษัทรุ่งสยามสตีล (2540) จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายวิชัย แม้นพิกุลแก้ว
 - 5.2 นางสาวณศวรรณีวิชา พงศ์สรายุทธ

ขอบเขตงานจัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ

1. ท่อ PVC ขนาด 1" หนา 13.5 จำนวน 12 เส้น
2. ท่อ PVC ขนาด 1¼" หนา 13.5 จำนวน 12 เส้น
3. สายน้ำดีใยถัก ขนาดหัว ½" 2 ด้าน ยาว 12" จำนวน 24 เส้น
4. สายน้ำดีใยถัก ขนาดหัว ½" 2 ด้าน ยาว 18" จำนวน 24 เส้น
5. เทปพันเกลียวท่อประปาม้วนใหญ่ จำนวน 100 ม้วน
6. ฝารองนั่งชักโครงสีขาว ขนาดวงใน 210x310 มม.จำนวน 15 ชุด
7. หัวกระโหลกทองเหลืองขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อ NR จำนวน 3 ตัว
8. สายชำระยี่ห้อ รินออลสีขาว จำนวน 50 เส้น
9. เกณฑ์การพิจารณาใช้เกณฑ์ราคา